
第 1回東京理科大学オリエンテーリング大会 スタートリスト 

 

long long 
時刻 名前 所属 E-card 時刻 名前 所属 E-card 
11:00 遠藤豪志 金町は俺の庭 410195 12:00 vacant 
11:01 高村陽子 上尾ＯＬＣ 400770 12:01 見目憲秋 早大 OC 222726 
11:02 増田七彩 東大 OLK 195994 12:02 砂原和允 東工大ＯＬＴ 220358 
11:03 山口征矢 川口ＯＬＣ 198769 12:03 橋本知明 東大 OLK 196648 
11:04 皆川美紀子 みちの会 158572 12:04 池ヶ谷悦朗 寿会 221750 
11:05 稲垣善太 早大 OC 222754 12:05 井口良範 高崎 OLC 210677 
11:06 大西正倫 東大 OLK 196652 12:06 栗本開 東大 OLK 196243 
11:07 高村卓 上尾ＯＬＣ 198768 12:07 渡辺円香 ES 関東 C 161049 
11:08 平山遼太 東大 OLK 208281 12:08 茅野耕治 ワンダラーズ 488353 
11:09 弓削田槙一 入間市 OLC 170203 12:09 多比羅大 京葉 OL クラブ 196168 
11:10 齋藤英之 川越 OLC 210198 12:10 vacant 
11:11 佐藤遼平 東大 OLK 221734 12:11 西村駿 東工大ＯＬＴ 220290 
11:12 八神遥介 ときわ走林会 171767 12:12 中谷鴻太 東工大ＯＬＴ 220281 
11:13 大木啓至 春日部 OLC 171768 12:13 阿部昌隆 東京ＯＬクラブ 76959 
11:14 石田美代子 愛知ＯＬＣ 185212 12:14 南家弘章 NNKKKN 210527 
11:15 小林博文 日本旅行 171757 12:15 桜井剛 方向音痴会 196643 
11:16 原野幸男 所沢ＯＬＣ 171793 12:16 中井智規 京葉 OL クラブ 410188 
11:17 青木俊之 練馬 OLC 410403 12:17 檜脇悠輔 東工大ＯＬＴ 220216 
11:18 藤生考志 東京ＯＬクラブ 221707 12:18 田中翔大 東大 OLK 208495 
11:19 若梅友行 横浜ＯＬクラブ 171771 12:19 米倉史博 東工大ＯＬＴ 220359 
11:20 Vacant 12:20 vacant 
11:21 今泉正喜 ときわ走林会 173401 12:21 岡本隆之 ＯＬＰ兵庫 189850 
11:22 大久保雄真 東工大ＯＬＴ 220357 12:22 森川正己 京葉 OL クラブ 172471 
11:23 神石明子  171730 12:23 源後知行 みちの会 183122 
11:24 土井洋平 群馬県太田市 171798 12:24 西名慧史 ときわ走林会 139816 
11:25 杉原輝俊 茨城大学 171807 12:25 友田雅大 早大 OC 222763 
11:26 石輪健樹 ときわ走林会 171594 12:26 榎智弘 東大 OLK 196704 
11:27 赤井秀和 静岡 OLC 210071 12:27 上野康平 東工大ＯＬＴ 220289 
11:28 石田亘宏 愛知ＯＬＣ 401471 12:28 桑原恒平 東工大ＯＬＴ 220301 
11:29 高橋厚 多摩ＯＬ 483410 12:29 福田雅秀 川越 OLC 190125 
11:30 Vacant 12:30 岡本将志 竹中村 171785 
11:31 関野賢二 YTC78 170000     
11:32 大林俊彦 大阪ＯＬＣ 173280     
11:33 衣川浩輔 千葉県松戸市 182495 short 
11:34 瀬川出 東大 OLK 208438 時刻 名前 所属 E-card 
11:35 伊藤正美 CLUB 阿闍梨 171607 11:20 若梅節子 横浜ＯＬクラブ 210728 
11:36 山本陽子 ES 関東 C 408454 11:30 太矢裕士 京葉 OL クラブ 210688 
11:37 山本保 応用物理学科卒 171468 
11:38 金井桂一 方向音痴会 171469 
11:39 齋藤貴之 ときわ走林会 401562 
11:40 vacant 
11:41 田中基成 筑波大学 210106 
11:42 寺尾孝 横浜 OL クラブ 410407 
11:43 明石五郎 春日部 OLC 198765 
11:44 小泉辰喜 東京ＯＬクラブ 196185 
11:45 深井淳之 ワンダラーズ 478450 
11:46 太矢隆士 京葉 OL クラブ 171576 
11:47 山本博司 ES 関東 C 412158 
11:48 今井信親 ワンダラーズ 198772 
11:49 寺尾美智子 横浜 OL クラブ 410408 
11:50 vacant 
11:51 大木孝 みちの会 210167 
11:52 杉本光正 ＥＳ関東クラブ 483405 
11:53 竹内元哉 東大 OLK 208156 
11:54 常住紗織 ときわ走林会 210388 
11:55 Vacant 
11:56 小林重信 ときわ走林会 210647 
11:57 笠原健司 東京理科大 OB 183071 
11:58 稲田優幸 茨城大学 211086 
11:59 丸藤純 ときわ走林会 77016 
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第 1回東京理科大学オリエンテーリング大会 Extraコース エントリーリスト 

 

extra extra 
名前 所属 E-card 名前 所属 E-card 

大林俊彦 大阪ＯＬＣ 173280 太矢隆士 京葉 OL クラブ 171576 
笠原健司 東京理科大 OB 183071 太矢裕士 京葉 OL クラブ 210688 
福田雅秀 川越 OLC 190125 岡本隆之 ＯＬＰ兵庫 189850 
赤井秀和 静岡 OLC 210071 石輪健樹 ときわ走林会 171594 
高橋厚 多摩ＯＬ 483410 若梅友行 横浜ＯＬクラブ 171771 
山本保 応用物理学科卒 171468 南家弘章 NNKKKN 210527 
小泉辰喜 東京ＯＬクラブ 196185 杉本光正 ＥＳ］関東クラブ 483405 
中井智規 京葉 OL クラブ 410188 竹内元哉 東大 OLK 208156 
田中基成 筑波大学 210106 衣川浩輔 千葉県松戸市 182495 
八神遥介 ときわ走林会 171767 橋本知明 東大 OLK 196648 
岡本将志 竹中村 171785 佐藤遼平 東大 OLK 221734 
多比羅大 京葉 OL クラブ 196168 檜脇悠輔 東工大ＯＬＴ 220216 
井口良範 高崎 OLC 210677 中谷鴻太 東工大ＯＬＴ 220281 
阿部昌隆 東京ＯＬクラブ 76959 上野康平 東工大ＯＬＴ 220289 
藤生考志 東京ＯＬクラブ 221707 西村駿 東工大ＯＬＴ 220290 
石田亘宏 愛知ＯＬＣ 401471 桑原恒平 東工大ＯＬＴ 220301 
石田美代子 愛知ＯＬＣ 185212 大久保雄真 東工大ＯＬＴ 220357 
渡辺円香 ES 関東 C 161049 砂原和允 東工大ＯＬＴ 220358 
土井洋平 群馬県太田市 171798 米倉史博 東工大ＯＬＴ 220359 
齋藤貴之 ときわ走林会 401562 杉原輝俊 茨城大学 171807 
今泉正喜 ときわ走林会 173401 桜井剛 方向音痴会 196643 
瀬川出 東大 OLK 208438 茅野耕治 ワンダラーズ 488353 
関野賢二 YTC78 170000 伊藤正美 CLUB 阿闍梨 171607 
栗本開 東大 OLK 196243 稲田優幸 茨城大学 211086 
田中翔大 東大 OLK 208495 見目憲秋 早大 OC 222726 
西名慧史 ときわ走林会 139816 稲垣善太 早大 OC 222754 

   友田雅大 早大 OC 222763 
 

橙色枠の E-card 欄はレンタル申込者です。 
レンタル E-card 番号を指定し発表いたしました。 

当日は番号を確認のうえ使用し、使用後は返却ください。 


